
事務連絡 

平成２８年１１月１５日 

 

会員 労働保険事務組合・代表者 各位 

 

 

（一社）全国労働保険組合連合会愛知支部 

 支 部 会 長   竹 内 一 房 

 

 

創立 40周年記念事業表彰について（推薦依頼） 

 

 

 事務組合の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当連合会の業務に格別なるご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて本会も平成２９年度に創立４０周年を迎えることとなりました。これもひとえに

会員各位のご理解とご協力の賜物と深く感謝しております。 

なお創立４０周年記念事業の一環として優良役員功労者・優良事務組合・永年勤続優

良職員の表彰事業を行うこととなりました。 

何かとご多忙中誠に恐縮に存じますが表彰候補選考の資料と致したく、別添資料の創

立４０周年記念表彰規程及び表彰選考基準、記入注意事項をご参照の上、調査書にご記

入いただき、来る  １２ 月 １４ 日（水） までに当愛知労保連事務局までご送

付いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

＊１１月４日付でお送りしました表彰の推薦依頼文ですが、届いて

ますでしょうか。 

 表彰規程及び関係書類の不備等がありましたら事務局までご連絡

ください。 

        愛知労保連  ＴＥＬ ０５２－５６１－５０３８ 

               ＦＡＸ ０５２－５６３－０３４３ 

 

 


